

Cenová ponuka- rekonštrukcia WC

odberateľ **OS Ružomberok Dončova 8**
stavba **Okresný súd Ružomberok**
Objekt **SO 01-Obnova WC ženy a muži**
Dodavateľ **DARTA Service s.r.o Mierová 1969/20 Dolný Kubín**
IČO: 36441431 IČ DPH:SK2022164848
vypracoval **Daniel Kurnota**

Okresný súd RUŽOMBEROK
p. č. pod. hod.
Došlo: **08. 11. 2017**
Kolok v hodn. krát prílohy
Osobne podané Referent

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	45.41.10 61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	50,000	m2	10,90	545,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				545,00			545,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	003	45.25.10 94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	9,500	m2	3,35	31,83
3	013	45.11.11 96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	15,000	m2	2,00	30,00
4	013	45.11.11 97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	29,330	m2	2,45	71,86
5	013	45.11.11 97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	55,000	m2	4,90	269,50
6	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,129	t	10,10	51,80
7	013	45.11.11 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	5,129	t	6,13	31,44
8	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,129	t	10,20	52,32
9	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 5,129*4 = 20.516	20,516	t	0,31	6,36
10	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,129	t	8,85	45,39
11	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	51,290	t	1,00	51,29
12	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	5,129	t	16,78	86,06
13	011	45.21.6* 99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	0,851	t	7,61	6,48
14	013		očistenie zárubní	5,000	kus	10,00	50,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				784,33			784,33
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 329,330			1 329,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnúťorná kanalizácia							
14	721	45.33.20 72117-3206	Potrúbie z PVC rúr -odpadné pripojovacie-odhad	2,000	kpl	56,22	112,44
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				112,44			112,44
722 - Vnúťorný vodovod							
15	721	45.33.20 72217-2213R	Potrúbie z rúrok PPR -odhad	2,000	m	47,94	95,88
16	721	45.33.20 72222-1117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový-odhad	6,000	súbor	11,53	69,18
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				165,06			165,06

		725 - Zariadenie predmety					
17	721	45.33.20 72511-0814	Demontáž WC	4,000	súbor	4,73	18,92
18	721	45.33.20 72511-910R	dvere 70 gaštan BZ88+ kľučka	5,000	kus	70,00	350,00
19	MAT	29.13.12 551 30054R	Maľovanie zárubní	5,000	kus	15,00	75,00
20	721	45.33.20 72511-9213	Montáž WC kombi	4,000	kus	14,50	58,00
21	MAT	26.22.10 642 3E0471	WC kombi + sedátko slowclose	4,000	kus	100,00	400,00
22	721	45.33.20 72512-2813	Demontáž pískov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	4,10	8,20
23	721	45.33.20 72512-9202	Montáž pískov keramických	2,000	súbor	32,08	64,16
24	MAT	26.22.10 642 5B220R	Pískár 430x315x655 mm keramika, biela s vonk. ručným splachovaním	2,000	kus	113,16	226,32
25	721	45.33.20 72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor	3,70	11,10
26	721	45.33.20 72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrútky	2,000	súbor	24,23	48,46
27	MAT	26.22.10 642 151450	Umývadlo biele 550 mm	2,000	kus	38,15	76,30
28	721	45.33.20 72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky, mydel. vešiaka, držiaka	4,000	súbor	6,10	24,40
30	721	45.11.11 72559-0813	Vnútr. prem. výbúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,227	t	54,58	12,39
31	721	45.33.20 72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	7,000	kus	1,15	8,05
32	721	45.33.20 72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	2,18	2,18
33	721	45.33.30 99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	23,962	%	0,30	7,19
				725 - Zariadenie predmety spolu:		1 390,67	1 390,67
		734 - Armatúry					
34	731	45.33.11 73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	4,000	kus	1,23	4,92
35	731	45.33.11 73422-2612	Ventil regul. závit. s hlavou termost. ovlád. V4262A G 1/2	2,000	kus	17,12	34,24
36	731	45.33.11 73426-1223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1/2	2,000	kus	3,10	6,20
37	731	45.33.11 99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	0,454	%	0,20	0,09
				734 - Armatúry spolu:		45,45	45,45
		735 - Vykurovacie telesá					
38	731	45.33.11 73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	18,000	m2	0,93	16,74
39	731	. . 73515-2215	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90/20 1500 mm 4,200 m2 vr. montáže, kotviacich prvkov-komplet	2,000	kus	114,90	229,80
40	731	45.33.11 73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	18,000	m2	0,60	10,80
41	731	45.33.11 99873-5203	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	2,573	%	2,50	6,43
				735 - Vykurovacie telesá spolu:		263,77	263,77
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
42	771	45.43.12 77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	15,000	m2	13,60	204,00
43	MAT	26.30.10 597 643300	Dlaž. keramická TANAKA KREM 333x333	15,000	m2	14,61	219,15

44	771	45.43.12 99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	2,586	%	5,10	13,19
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	436,34			436,34
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
45	771	. . 78144-6366	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 300x300 mm	55,000	m2	12,36	679,80
46	MAT	26.30.10 597 672000	Obklad TANAKA KREM (40 m2) BRAZ (17 m2) 250x350	57,000	m2	14,35	817,95
46	MAT	26.30.10 597 672000	Obklad TANAKA GEO KREM listela 350x50	93,000	ks	3,00	279,00
47	771	45.43.12 99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	16,342	%	2,60	42,49
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	1 819,24			1 819,24
			784 - Maľby				
48	784	45.44.21 78445-23711	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m vr.penetrácie	30,000	m2	1,58	47,40
			784 - Maľby spolu:	47,40			47,40
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 280,370			4 280,37
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
49	921	45.31.1* 21011-100R	Montáž a dodávky krytov vypínačov (8 ks) a zásuvek (3 ks)	1,000	súb	100,00	100,00
50	921	45.31.1* 21020-1019	Montáž a dodávka interiérových žiarivkových svietidiel	6,000	kus	20,00	120,00
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	220,00			220,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	220,00			220,00
			Za rozpočet celkom	5 829,70			5 829,70
			DPH 20%				1165,94
			Spolu s DPH				6995,64

V Dolnom Kubíne 08.11.2017